
Koçluğun Güçlü
Tamamlayıcısı

Matematiği ve Fiziği

Dört Kadranlı
Bütünsel Düşünme

QuadrantQuadrant
Quantum
Thinking44

Peter Stefanyi, PhD., MCC
Dr. Zerrin Başer,MCC ardıl tercümesiyle

13-14-15 Ekim 2024



Programımız tüm koçlara ve konuya ilgi duyan herkese
açıktır. Program dili İngilizcedir. Dr. Zerrin Başer, MCC
tarafından ardıl tercüme yapılacaktır. ICF “International
Coach Federation" onaylıdır. 28 CCEU’s kredisine
sahiptir.  

Katılım Koşulları ve Sertifikasyon;

“Bu soru “Beyin / Akıl nedir? Nasıl çalışabilir
ve kendini nasıl anlar?” sorularıyla da

yakından ilişkilidir. Bu sorulara anlamlı
cevaplar bulabilmek için, nedenselliğin

ötesine geçmek gerekmektedir. Dünyada,
bu sorulara bireysel cevaplar vermek üzere

programlanmış bir bilgisayar yoktur. Bu
sorular, bizi bilinçdışı alanın karanlığında

saklı olasılıklı seçeneklerden oluşan bir
yapıya, yani kuantumun sınırları içine

götürür. 
Kendimize soru sormadıkça ve gözlem

yapmadıkça, yanıtlar bizim için bilinmez
kalacaktır."

Peter Stefanyi, MCC

4 Kadranlı Bütünsel Düşünme;
Kuantum Fiziği ile bir araya gelerek, KOÇLUK
MESLEĞİ’nin geleceğe yönelik dönüşümsel etkisi
konusunda bilgi, deneyim ve derinlik yaratarak, koçluk
süreçlerine özgün ve yaratıcı yeni yöntemler
kazandırmayı amaçlar. Erickson Koçluğu'nun
tamamlayıcısıdır.

Peter Stefanyi, PhD., MCC

4 kadranlı haritayı, kuantum fiziği temelleri ile
içselleştirmek, koç konumunda derinlik ve
dönüşümsel koçluk yaklaşımları edinmek, “sorun” ile
gelen kişilere, bütünsel yaklaşımlar sunabilecek araçlar
öğrenmek, çözümlere direnç gösteren durumları
çözebilme yeteneği kazanmak, beyin, koçluk ve
kuantum fiziği üzerine yepyeni içgörülerle farklı bakış
açılarından bakmak,  bir yaşam felsefesi oluşturma ve
"gerçeğe" ilişkin sağlam bir duruş edinmek üzere, etkili
tekniklerle, derin düşünme ve deneyimler yaşamak
istiyorsanız,
Erickson Türkiye  Ailesi olarak  sizi tanımayı arzu eder,
birlikte yol almayı dileriz. 

Neler Kazanırsınız?

13-14-15 Ekim

Uluslararası Erickson Kolaylaştırıcısı
Kuantum Fizikçi & Araştırmacı

Son 30 yıldır “Ben Kimim?”
sorusunun cevabını arıyorum.

SON KAYIT
20 Eylül

Program Saatlerİ

08:00- 11:00
12:00 - 13:30
17:00 - 19:30

08:00 - 11:00
12:00 - 14:30
16:00 - 19:00

12-13 Ekim 14 Ekim
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KATILIMCILARIMIZDAN GERİ BİLDİRİMLER 

"Gerçekten de zihin açıcı bir eğitimdi. Koçluk seansları için çok uygun yöntemler sunduğu
gibi kişisel gelişime yönelik çok etkili araçlar da içeriyordu. Benim gibi Newton Fiziğinde
takılıp kalmış biri için artık kuantum fiziği bir anlam ifade etmeye başladı."
Osman ERK (Üst Düzey Yönetici Koçu) 

"Çok karmaşık bir kuantum eğitimi ile karşılaşmaktan korkuyordum. Ama 4 Kadran
eğitiminde, koçluk ve kuantum fiziği arasında kurulan bağ çok tatmin ediciydi. Bu eğitim
koçluğumu ve bilime ilişkin bilgilerimi zenginleştirdi. "
Erkan TOZLUYURT (Yönetim Danışmanı)

"İnsanların hayatlarına dokunmak, onlara dokunurken kendi fark etmediklerimizi görmek,
hem karşımızdakini hem kendimizi şifalandırmak bence muhteşem bir deneyim. 4 Kadran
bu yolculukta yolumuzu by-pass eden güzel bir pusula."
Oya HANCIOĞLU (Profesyonel Koç)

"Koçluk yöntemlerini zenginleştiren, koçluk yaklaşımına farklı bir boyut kazandıran ve
katılımcının kendine dair farkındalıklarını güçlendiren “4 Kadranlı Bütünsel Düşünme
Eğitiminin” özellikle kriz yönetimi, sorun/problem çözme gibi sıradışı düşünmeyi gerektiren
durumlara yönelik koçluk becerilerini çok farklı ve yeni bir düzleme taşıdığına inanıyorum. "
Nazlı ERMUT, PCC (IK Danışmanı - Profesyonel Koç)

Fizik ve Matematik düzleminden insan beynine ve düşünme üretme mekanizmalarına
bakmayı sağlayan, sadece koçlukta değil kaotik bir çok durum içeren günümüz iş
dünyasında yaratıcı problem çözmek ve yaratıcılıktan yana bir noktada varolmayı
destekleyecek bir çok yöntemi kazandıran bu zihin açıcı programı kesinlikle tavsiye
ediyorum. 
Barış TEZER, ACC (IK Profesyoneli - Profesyonel Koç)

Program koçluklarımda müşterimi algı, duygu düşünce ile hayatındaki derin anlamı ayırt
ederek dinlememe ve yaşadığı problemlerde yeni bir bakış açısı ile çözüme ulaştığını
görmeme imkan sağladı. Benzer şekilde kendi hayatıma da uyguladığım 4qqt yöntemi
zihnimi berraklaştırdı ve olanı daha net algılamamı destekledi. Bu açıdan bana göre 4qqt
kişinin çözüme kendiliğinden ulaşmasını sağlayan bir düşünme sistemidir .
Elif FARUKOĞLU (Profesyonel Koç)

4 kadranlı düsünme programı olaylara farklı açılardan bakmanızı sağlayarak sizi ve
koçlugunuzu derinlestirecek müthis bir araç. Bu programın güçlü soruları zihninizin
bildiğiniz sınırlarını aşabilir.
MEHLİKA SARAÇ (Akademisyen - Profesyonel Koç)

 

“
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Peter, bir röportajında kendisi ve çalışmaları hakkında şunları dile getirmiştir;

 “Son 25 yıldır “Ben Kimim?” sorusunun cevabını arıyorum. Bu soru 'Zihin /akıl /beyin nedir?'
ve nasıl çalışabilir ve kendini anlar?” sorularıyla da yakından ilişkilidir. Bu sorulara anlamlı
cevaplar bulabilmek için, nedenselliğin ötesine geçmek gerekmektedir. Dünyada, bu
sorulara kişisel/bireysel cevaplar vermek üzere programlanmış bir bilgisayar yoktur. Bu
sorular, bizi bilinçdışı alanın karanlığında saklanan olasılıklı seçeneklerden oluşan bir yapıya,
yani kuantumun sınırları içine götürür. Kendimize soru sormadıkça ve gözlem yapmadıkça,
sonuçlar bizim için bilinmez kalacaktır. 
Kuantum teorisi; bütünsel beyin sistemimizin ilham veren,  yaratıcı ve ruhsal yönlerine dair
açıklamalar ve karşılaştırmalar yapabilen şu ana kadar ortaya çıkmış tek teoridir. 

Bir kez bu açıklamaları anladığımızda, bir üst seviyede koçluk pozisyonu yaratabiliriz. 
Albert Einstein “Bizi probleme götüren düşünme biçimi, bizi onun çözümüne ulaştıramaz”
demiştir. İnsanlık bir dönüm noktasındadır ve küresel sıkıntıdan kurtulmak için yeni bir
düşünce sistemine ihtiyaç duymaktadır. Şöyle bir söz vardır; “Eğer dünyayı değiştirmek
istiyorsan, önce kendini değiştir.” Bunun doğru olduğunu içsel olarak bilmekteyiz. Bu bilgi,
kişisel olarak ihtiyaç duyulan değişim için teorik bir zemin hazırlar, kendine güveni destekler.
Kendini değiştir ve dünya seni takip edecektir.
Berrak, net  bir zihinle karşılaştığında kaç zihin değişebilir, merak ediyorum.

Fizik okudum ve düşük ısı fiziği konusunda 12 sene araştırma yaptım. Hergün mikroskop
ölçeğinde gizemli kuantum dünyası ile karşılaşıyordum. Dünya, çok düşük derecelerde
tamamıyla kuantumdur. İngiltere’de bir proje sebebiyle, Evrenin Karanlık Madde’sini
arıyordum. Nasıl oluyorsa, bir şeyler kayıptı. Çalışmaya başladım. Danışman, girişimci,
yönetici oldum. Hala birşeyler eksikti. 15 sene boyunca ben olmayan şeylerden kurtulmak
için uğraştım. 

Kim olduğumu” bulmaya çalıştım. Sonra bir Koç oldum. SMART’ın ötesinde ne olduğunu
merak ediyordum.”
 En sonunda Dr. Marilyn Atkinson ile tanıştım ve Dört Kadranlı Düşünme “ İsimli eğitimine
katıldım. Bu eğitim çok ilgimi çekti ve üstünde çok çalıştım. Böylece herşey yerli yerine
oturmaya başladı. Şimdi herşeyin bir anlamı var ve ben kim olduğumu biliyorum."  

DR. PETER STEFANYİ, MCC 

Bir eğitmen, MCC Koç, yönetici-lider, girişimci ve Kuantum Fizikçi olan Peter Stefanyi, kişisel
gelişim alanlarında çalışmalar yürütmektedir. Beyin sistemlerinin derinliği üzerine
araştırmalar yapmaktadır. Kuantum fiziği yaklaşımlarını, beyin sistemleri gelişimine ivme
kazandırmak üzere uygulamaktadır. Peter Stefanyi, çeşitli yönetici pozisyonlarındaki 17 yıllık
deneyiminin yanı sıra, kuantum fiziği alanında da 12 yıllık deneyime sahiptir. 2008 yılından
bu yana da profesyonel koç ve eğitmen olarak hizmet vermektedir. Peter çeşitli sektörlerdeki
kurumların lider pozisyonlarında görev yapmıştır. (Elektronik, kimya, tüketim ürünleri,
endüstriyel tekstil ve finansal sektörler)  Düşük ısı fiziği alanında 35’in üzerinde yayınlanmış
bilimsel makalesi bulunakta ve 200’den fazla kaynakta isminden söz edilmektedir. 
Bir eğitmen ve koç olarak çalışmalarını, karmaşık (kompleks) düşünme, tarafsız karar
verme, yaratıcılık ve kuantum zeka gelişimi konuları üzerinde yoğunlaştırmıştır. 
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ORGANİZASYON DETAYLARI

Program Zoom platformu üzerinden canlı-yüzyüze program olarak gerçekleşir.  Program öncesinde tüm
katılımcıların "Denge Merkezi dijital paylaşım ve etkileşim platformuna" https://dengemerkezi.mn.co
adresinden kayıt olmaları sağlanır. Derslere erişim linkleri ve diğer tüm organizasyonel bilgiler
programdan 1 hafta önce bu platform üzerinden paylaşılacaktır. 

Katılımcıların derslere bilgisayarla, güçlü internet bağlantısı ortamında ve mikrofonlu kulaklıkları ile
katılmaları beklenir. 

Program belirlenen minimum ve maksimum sayı ile gerçekleşir. Katılımcı sayısı, minimum sayı altında
olduğunda  ileri bir tarihe ertelenir. Değişiklikler, katılımcılara program başlama tarihinden en az 5 gün
önce bildirilir.

Programdan 1 hafta önce katılımcılara organizasyon detayları ve saat bilgilerini içeren bilgilendirme e-
postası gönderilir. 

Program materyalleri "Denge Merkezi dijital paylaşım ve etkileşim platformu" üzerinden dijital olarak,
diğer görsel materyaller Erickson tarafından sağlanarak,  katılımcılara program öncesinde kargo ile
gönderilir.

Erickson Türkiye  Erickson ekibi programlarından kaynaklanabilecek program tarihi değişiklikleri yapma
hakkını saklı tutar. Erickson özel durumlarda kolaylaştırıcı değişikliği yapma hakkına sahiptir. Bununla
birlikte, "4 Kadranlı Bütünsel Düşünme” sürecinde görevlendirilen  tüm kolaylaştırıcılar Erickson
International tarafından yetkilendirilmiştir. 

ÖDEME KOŞULLARI

ÖN ÖDEME İADE KOŞULLAR

Bedellere %20 kdv eklenir.  Her modül bedelinin kesin kayıt sırasında ödenmiş olması beklenir. 
Banka hesabına havale-eft yoluyla, mail order ya da web sitemiz üzerinden taksitli kredi kartı ile ödeme
seçeneği mevcuttur. 

Erickson'dan kaynaklanan tarih değişikliği ya da iptallerde, ön ödemeler iade edilir ya da isteğe göre bir
sonraki program için saklı tutulur. 
Kesin kayıt ardından gerçekleşen katılım iptallerinde ön ödeme bedeli iade edilmez. Farklı bir programa
katılım  için saklı tutulur. 
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Kayıt Olmaya Karar Verdiğinizde ;
Kayıt formunu ilgili linkten doldurarak, ön kayıt bedelini formda yer alan banka
hesabımıza ödemenizi ve dekontu ilgili e-posta adresimize göndermenizi rica ederiz.
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